Página 130   Quinta Feira, 31 de Maio de 2012 Nº 25815
Ante o exposto, DECLARO EXTINTO

Publique-se.

Após, arquive-se.

Cuiabá-MT, 30 de maio de 2012.

HÉRCULES DA SILVA GAHYVA
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL EM EXERCÍCIO

ATO Nº. 34/2012

    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais, resolve Exonerar a pedido KELSON JOSÉ DIAS GOMES do cargo

    PUBLICADO,

   CUMPRA-SE.
.

(ORIGINAL ASSINADO)
HÉRCULES DA SILVA GAHYVA

Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso em Exercício
ATO Nº. 35/2012

    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais, resolve Nomear FLÁVIO HENRIQUE DE FREITAS no cargo em

    PUBLICADO,

   CUMPRA-SE.

.

(ORIGINAL ASSINADO)
HÉRCULES DA SILVA GAHYVA

Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso em Exercício

ATO Nº. 35/2012

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
em exercício, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar ADRIELLE CRISTHIANA da SILVA do cargo em

PUBLICADO,

CUMPRA-SE.

(ORIGINAL ASSINADO)
Hércules da Silva Gahyva

Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso em exercício

ATO Nº. 36/2012

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO em

exercício, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear THOMAS UBIRAJARA CALDAS DE ARRUDA no cargo

PUBLICADO,

CUMPRA-SE.

(ORIGINAL ASSINADO)
Hércules da Silva Gahyva

Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso em exercício

AL

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

seguir:

e eventual contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
COPA E COZINHA, para atender a demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato

Cuiabá-MT, 31 de maio de 2.012.

Agenor Francisco Bombassaro

ATO nº 10/12.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 35, inciso III, alínea “a”,
do Regimento Interno, combinado com o Art. 366 do mesmo estatuto regimental, nomeia

1 - Comissão de Constituição, Justiça e Redação -  suplente;

4 - Comissão de Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Recursos Minerais - suplente;
5 - Comissão de Defesa do Consumidor e do Contribuinte - titular;

- suplente;

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 31 de maio de 2012.

Original assinado: Dep. Riva -  Presidente